



XBRL Takeoff ApS

CVR-nr. 33 88 38 89

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 23. januar 2018

Dirigent

Tom Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

XBRL Takeoff ApS

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 33 88 38 89

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Rasmus Rhein Helwigh

Tom Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i edb ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.795 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 301.924 og en egenkapital på kr. 129.333.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	<u>16.488</u>	<u>14.083</u>
Andre finansielle indtægter	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83</u>	<u>-113</u>
Ordinært resultat før skat	<u>16.404</u>	<u>13.971</u>
2 Skat af ordinært resultat	-3.609	-3.058
Årets resultat	<u><u>12.795</u></u>	<u><u>10.913</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	12.795	10.913
	<u><u>12.795</u></u>	<u><u>10.913</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	10.625	13.250
Tilgodehavender	<u>10.625</u>	<u>13.250</u>
Likvide beholdninger	241.299	135.618
Omsætningsaktiver	<u>251.924</u>	<u>148.868</u>
Aktiver	<u>301.924</u>	<u>198.868</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	49.333	36.538
4 Egenkapital	129.333	116.538
Leverandører af varer og tjensteydelser	115.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.272	4.075
Selskabsskat	6.319	3.058
Anden gæld	0	197
Kortfristede gældsforpligtelser	172.591	82.330
Gældsforpligtelser	172.591	82.330
Passiver	301.924	198.868
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-83	-113
I alt	<u>-83</u>	<u>-113</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	3.609	3.058
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>3.609</u>	<u>3.058</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	<u>50.000</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Selskabstjek ApS*	50.000	-5	100%	50.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	36.538	116.538
Overført resultat		12.795	12.795
Egenkapital	<hr/>	<hr/>	<hr/>
31. december 2017	80.000	49.333	129.333

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser